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Алматы қаласының азаматтық орталығы 
ақпараттық бюллетень шығарады, 

онда сіз Қазақстанның Азаматтық секторы-
ның жаңалықтарын, қызмет туралы, 

көрсетілетін қызметтер, іс-шаралар туралы 
және Сіздің ұйымыңыздың жобалары туралы 

материалдарды орналастыра аласыз. 

Құрметті оқырмандар! 

 Ақпараттық Бюллетень 

      Алматы қаласының азаматтық   
орталығы 

Алматы азаматтық орталығы 
үкіметтік емес ұйымдар мен 
азаматтық белсенділерге даму 
мәселелері бойынша кәсіби 
әдістемелік және практикалық 
көмек алу, әлеуметтік маңызы 
бар проблемаларды шешу, 
ҮЕҰ, азаматтық белсенділер 
мен азаматтық қоғамның 
басқа да субъектілерін қолдау, 
олардың әлеуеті мен құзырет-
терін арттыруға жәрдемдесу 
үшін жағдай жасау мақсатын-
да өз қызметін жүзеге асыра-
ды. 

Маңызды ақпарат 

28.04.2025г. 
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Құрметті азаматтық қоғам өкілдері! 
 
ҚР Мәдениет және ақпарат министрлігінің Азаматтық қоғам істері комитеті 
«Үкіметтік емес ұйымдар туралы» заң жобасын әзірлеу бойынша тиісті жұмы-
сты бастады. 
 
Азаматтық қоғам өкілдерінің қатысуымен Жұмыс тобы құрылды, оның шеңберінде 
болашақ Заңның тәсілдері мен негізгі бағыттары пысықталатын болады (ЖТ құрамы - 
https://www.gov.kz/memleket/entities/mam/documents/details/827954?lang=ru). 
 
Қазіргі уақытта азаматтық қоғам өкілдерінен ұсыныстар жинау жүргізілуде. 
Барлық келіп түскен ұсыныстар Жұмыс тобы шеңберінде пысықталатын болады және 
одан әрі талқылау үшін негіз болатын Реттеушілік саясаттың консультативтік құжаты-
ның жобасына енгізіледі. 
 
Қоғам болашақ заңның негізгі новеллаларын қоса алғанда, заң жобасындағы жұмыс 
барысы туралы үнемі хабардар болып отырады. 
«ҮЕҰ туралы Заң» белгісімен ұсыныстарды: ta.akhmadiev@mki.gov.kz эл.поштасына 
жолдауға болады. 
 
Бұдан басқа, Сіздерді аталған мәселе бойынша сауалнамаға қатысуға шақырамыз. 
Ол үшін төмендегі сілтеме 
бойынша өтуіңізді сұрай-
мыз: 
https://docs.google.com/
forms/d/
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2025 жылғы 30 сәуірде сағат 11.00-ден 14.00-ге дейін “Ақпараттық- 
ресурстық орталығы”  ҚҚ мәжіліс залы. 
Мекен-жайы: Алматы қ., Сәтпаева, 30/8, 139 каб., Алматы қаласы 
Қоғамдық даму басқармасының қолдауымен мемлекеттік әлеуметтік 
тапсырыс аясында жүзеге асырылып жатқан «ФАТФ 8-ұсынымы 
аясында қоғамдық дипломатияны дамыту және ҮЕҰ-мен өзара әре-
кеттесу» жобасы бойынша  үшінші семинар өтеді. 
 
  
Тақырыбы: Тәуекелге негізделген тәсіл (1 ұсыныс): 
Семинар-тренингте сіз мыналарды білесіз: 
● Не үшін? 
● Әдістеме  
● Кім жүргізеді? 
 
 
Жергілікті атқарушы органдардың, халықаралық үкіметтік емес ұйымдар-
дың (ҮЕҰ) және Қазақстан Республикасының ҮЕҰ-ның барлық өкілдерін 
тренингке қатысуға шақырамыз. 
МАҢЫЗДЫ!!! 
Барлық семинар-тренингтерді аяқтағаннан кейін қатысушылар тақырып 
бойынша курсты аяқтағаны туралы сертификаттар алады. 
 
Семинар-тренингке тіркелу үшін сілтеме бойынша өтіп, тіркеу формасын 
толтырыңыз.  
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd8_917-
RLNUiM0daKqXO1uYyoOkIcjgCkTh_AipLmv_zeffA/viewform?
usp=header   
 
        Барлық тіркелген қатысушылар болашақта жалпы чатқа қосылады. 
Барлық сұрақтар бойынша жоба үйлестірушісі Светланаға мына телефон 
арқылы хабарласуға болады: +7 777 307 37 
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«Алматы жас  дәрігерлер Ассоциациясы» Қоғамдық бірлестігі  

Үкіметтік емес ұйым қызметінің мәні мен мақсаттары (жарғығасәйкес): 

Халықты әлеуметтік қорғау саласында арнаулы әлеуметтік қызмет көрсету. Қоғамдық 
істерді басқарудағы жас медиктердің белсенділігін дамыту, олардың кәсіби мүдде-
лерін қанағаттандыру, ғылыми-зерттеу әлеуетін дамыту, ғылыми-зерттеу жұмысына 
қатысу. Жас дәрігерлердің СӨС және іскерлік қасиеттерін қалыптастыру. Жас медик-
терге ҚР құқықтарын және медицина қызметкерлерінің міндеттерін құқықтық білім 
негіздерін түсіндіру; Жас медиктер арасында мәдени-ағарту жұмыстарын жүргізу. Жас 
медиктер мәселелеріне арналған ғылыми конференциялар, семинарлар және басқа 
да іс-шаралар өткізу және қатысу. Жергілікті және республикалық мемлекеттік билік 
органдарында қабылданған шешімдерді іске асы-
ру.Медицина,биология,генетика,иммунология,биофизика,биохимия,клиникалық,мед
ициналық-биологиялық,эксперименттік зерттеулерге,ғылыми-зерттеу жұмыстарына 
белсенді қатысу. 

Халықты әлеуметтік қорғау саласында арнаулы әлеуметтік қызметтер көрсету 

ҚР заңнамасына қайшы келмейтін өзге де қызметтер көрсету 

Халықты арнайы әлеуметтік қорғау саласында арнаулы әлеуметтік қызмет көрсету; 

білім беру, медицина, мәдениет, өнер, спорт, әлеуметтік сала, қоғамдық иманды-
лықты жаңғырту органдарына практикалық көмек көрсету; 
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білім беру, медицина, мәдениет, өнер, спорт, әлеуметтік сала, қоғамдық иманды-
лықты жаңғырту органдарына практикалық көмек көрсету; 

тармақша «көп балалы және аз қамтылған отбасылардың, сондай-ақ аз қамтылған 
жалғыз тұратын азаматтардың өмір сүру деңгейін қолдау болып табылады.; 
 
Білім және ғылым; 

Ақпарат; 

Дене шынықтыру және спорт; 

Азаматтардың денсаулығын қорғау; 

Салауатты өмір салтын насихаттау; 

Қоршаған ортаны қорғау; 

Жастар саясаты мен балалар бастамаларын қолдау; 

Демография проблемаларын шешу; 

Гендерлік мәселелер халықтың әлеуметтік осал топтарын қолдау; 

Жетім балаларға, толық емес және көп балалы отбасылардан шыққан балаларға 
көмек көрсету; 

Азаматтардың жұмысқа орналасуына жәрдемдесу; 

Азаматтар мен ұйымдардың құқықтарын, заңды мүдделерін қорғау; 

Мәдениет пен өнерді дамыту; 

Тарихи-мәдени мұраны қорғау; 

Қоғамдық келісім мен ұлттық бірлікті нығайту; 

Өздерінің есебінде тұрған адамдарға әлеуметтік-құқықтық көмек көрсету кезінде 
пробация қызметтеріне жәрдемдесу; 

Мемлекеттік қызметтер көрсету сапасына қоғамдық мониторинг жүргізу; 

Әлеуметтік, қайырымдылық және өзге де қоғамдық пайдалы мақсаттарға қол жет-
кізу; 
Сайт: https://100let.kz/ 
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Алматы қаласының азаматтық орталығының жазбаларын YouTube сайты-
нан қараңыз! 
 
 Егер сіз біздің кездесулерге, семинарларға қатыса алмасаңыз. Азаматтық 
орталық ұйымдастырған барлық өзекті оқиғалар мен оқыту семинарлары 
біздің ресми YouTube арнамыздағы жазбада қолжетімді. 
 
 Сіз ол жерден таба аласыз: – сарапшылардың, ҮЕҰ-ның, мемлекеттік ор-
гандар өкілдерінің және белсенділердің қатысуымен семинарлардың толық 
бейнежазбалары; - Құқықтық және цифрлық сауаттылық, ҮЕҰ дамыту, во-
лонтерлік және тағы басқа өзекті тақырыптар бойынша вебинарлар мен 
тренингтер; - Жиі қойылатын сұрақтарға жауаптар және азаматтар кез-
десетін нақты жағдайларды талдау;  
 
Неліктен бұл маңызды?  
 
Егер сіз онлайн кездесуді өткізіп алсаңыз да, ыңғайлы уақытта пайдалы 
ақпаратты көруге және алуға мүмкіндігіңіз бар — мүлдем тегін. Жаңа 
бейнелерді жіберіп алмау үшін біздің арнаға жазылыңыз!  
 
https://www.youtube.com/@civilcenteralmaty8897   



Стр. 7 
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Қайырлы күн, құрметті әріптестер. Civil Center Almaty 
(Алматы қаласының азаматтық орталығы / Алматы Аза-
маттық орталығы).  
 
Біз сіздермен жақсы жаңалықтармен бөліскіміз келеді. Біз 
әлеуметтік желілердегі файл пішімін жаңарттық.  
 
Instagram|Facebook| Telegram:  
@CivilCenterAlmaty;  
civilcenteralmaty  
@CivilCenterAlmaty  
 
 
Пошта арқылы жіберу де өзекті , сіз ҮЕҰ саласындағы 
алғашқы гранттар мен конкурстар, оқиғалар туралы біле 
аласыз.  
 
Біздің ақпараттық бюллетеньді кім алғысы келеді?  
 
Біздің менеджерге поштаңызды жіберіңіз, ол сізді біздің 
ақпараттық бюллетень базасына қосыңыз. 
 
 Сіз өзіңіздің поштаңызды және тұрғылықты жеріңізді 
көрсетуіңіз керек.  



"Ақпараттық-ресурстық орталық" ҚҚ (Алматы Азаматтық орталығы) 

Алматы қ. "ақпараттық-ресурстық орталық" ҚҚ 2005 жылы ҮЕҰ қалыптастыру 
және қалыптастыру үшін қолайлы орта құруға жәрдемдесу, әлеуметтік әріптестікті 
табысты дамыту перспективасымен әлеуметтік қызметтерді кәсіби ұйымдастыруға 
көмектесу мақсатында құрылды.  

Алматы қ. ақпараттық-ресурстық орталығы ҚҚ қызметтің барлық бейінді бағытта-
ры бойынша коммерциялық емес ұйымдар арасында ақпараттық алаң құру үшін 
жұмыс істейді. 

        Алматы қ. "ақпараттық-ресурстық орталық" ҚҚ қызмет көрсетеді: 

 ҮЕҰ қызметі, жұмыс тәжірибесі, талдамалық зерттеулер және өткізілетін 
іс-шаралар туралы ақпаратты қазақ және орыс тілдерінде үнемі тарату 
бойынша; 

 ҮЕҰ іс-шарасына ақпараттық қолдауды қамтамасыз етеді; 

 Алматы азаматтық орталығының сайтында ақпаратты (жаңалықтар, 
конкурстар, хабарландырулар, гранттық қолдау) орналастыруды қамта-
масыз етеді www.civilcenteralmaty.kz 

 Жаңартылатын дерекқорға және электрондық кітапханаға қол жеткізу; 

 Жобаларды жазу, менеджмент, әлеуметтік маркетинг, ақпараттық техно-
логияларды енгізу, сайттарды басқару және қолдау бойынша оқыту семи-
нарларын өткізеді. 

 

Call-center: +7 (727) 398 95 25 

Эл. пошта: info@civilcenteralmaty.kz 

info-rc@inbox.ru  

Сайт: www.civilcenteralmaty.kz  

 

Алматы қ., Сәтпаев к-сі, 30/8, 139 кеңсе 

"Ақпараттық-ресурстық орталық" қоғамдық қоры Алматы қаласы Қоғамдық да-

му басқармасының қаржылық қолдауымен Алматы азаматтық орталығының 

жұмысын қамтамасыз етеді 

Civilcenteralmaty 


